M - Moski - skupno

Uvr.  St.  Priimek

1 169 LOVSE

2 8 TEKAVEC
3 65 GUCEK

4 71 JEZERSEK
5 11 BRATUS
6 52 CVET

7 130 PORENTA
8 151 ROPAS

8 54 CRETNIK
10 34 RAVNAK
11 106 PRESEREN
11 179 ARKO

13 48 BOZNAR
14 61 FRIM

14 117 VERCIC
16 87 MARIC

17 120 PLANK

18 94 PAHER
18 10 JELIC

20 63 GORICAR
21 72 KANGLER
22 110 SEDAR
23 149 SLUGA
24 199 RIBIC

25 57 DOLAR
26 158 JERINA
27 156 VESEL

28 13 MELANSEK
29 180 DOVNIK
30 46 BOJANC
31 119 ZVONAR
32 80 KREGAR
32 124 GRAHELJ
34 12 ZAVBI

35 53 CETINA
36 164 STEFANE
37 128 POLAJNAR
38 178 ZAMEDIC
38 62 GAJSER
40 14 PRPAR
41 170 FERLEZ
42 100 PINTER
43 9  MAHORIC
44 82 LAH

45 88 MIKO

46 83 LAPORNIK
47 37 SOLINC
48 56 CUK

49 133 BERGANT

TIMING Ljubljana

URADNI REZULTATI

Ime
MATEJ
GREGOR
ANDREJ
ANDREJ
DEAN
MIRAN
PRIMOZ
NEJC
MARKO
DAVID
JANI
JAN
KRISTIJAN
DAVORIN
UROS
ROBI
MARKO
MARKO
BORJA
BLAZ
MATEJ
TADEJ
MATEVZ
ZORAN
TOMAZ
ANDRAZ
JOZE
IZTOK
MIRAN
BRANKO
RAJKO
MATJIAZ
LUKA
ANDREJ
NEJC
SRECKO
KLEMEN
TOMAZ
LEON
VLADO
JURE
ANDREJ
MITJA
GREGOR
DEJAN
ANDREJ
URBAN
TOMISLAV
MATIC

20. TusSev vzpon na Celjsko ko€o

Celje, 1.6.2019

LR
1983
1974
1976
1982
1978
1968
1988
1994
1980
1996
1976
1992
1990
1992
1975
1986
1985
1979
1974
1990
1992
1993
2003
1980
1966
1991
1975
1966
1971
1963
1978
1985
1982
1960
1991
1963
1995
1981
1970
1965
1975
1964
1976
1990
1988
1969
1976
1960
1991

1/8

Klub

GTG PLIN

TUS TEAM

BikeRepublic

KD ALPE SIS

TUS TEAM

KGT PAPEZ - ON RUNNING
SIBO

BIKEREPUBLIC
GANESHA TEAM

SD MAKSIM

B.V.G. Guli¢-BTS Company
JB TEAM

IZVIR VIPAVA

GANESHA TEAM

SD BAM.BI

TEAM TURBO TROPOVCI
BikeRepublic

TUS TEAM

SD TINJE

JB TEAM NOVO MESTO
KK ADNA MOBIL

RIKI TEAM

KK ZAVRSNICA

KD ALPE SIS

KD PAPEZ PODGORJE
TUS TEAM

RIKI TEAM

KD SPRINT

SENTJUR POWER
B.V.G. Guli¢-BTS Company

TUS TEAM
BikeRepublic
KOSTRUNI SD — TINJE

JB TEAM
KOSTRUNI
TUS TEAM
WATTBIKE TEAM
SENTJUR POWER
TUS TEAM

SKD AJM
SD MAKSIM

BAM.BI
SD KOLOKA

Rezultat
0:17:31
0:17:36
0:17:37
0:17:53
0:18:35
0:18:36
0:18:57
0:19:00
0:19:00
0:19:02
0:19:03
0:19:03
0:19:07
0:19:08
0:19:08
0:19:09
0:19:12
0:19:33
0:19:33
0:19:39
0:19:46
0:19:53
0:20:06
0:20:10
0:20:37
0:20:47
0:20:49
0:20:53
0:20:56
0:21:00
0:21:02
0:21:09
0:21:09
0:21:14
0:21:20
0:21:37
0:21:41
0:21:43
0:21:43
0:21:46
0:21:47
0:21:48
0:21:56
0:22:20
0:22:23
0:22:26
0:22:27
0:22:55
0:22:56
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M - Moski - skupno

Uvr.  St.  Priimek

50 154 PARADIZ
51 98 PETROVIC
52 136 MAROT

53 201 STRAUSS
54 191 JANCIC

55 187 DECKO

56 27 BASTL

57 15 KRAVOS
58 33 RAVNAK
59 112 STANKOWVIC
60 183 ROGELJ

61 172 FERENCAK
62 174 PRESEREN
63 129 VOVK

64 79 KRAMER
65 108 RAZBORNIK
66 195 GLAMOCAK
67 186 SLIVECKA
68 182 PAPIC

69 90 NAGLIC

70 93 OCVIRK
71 39 ZALOZNIK
72 66 HAFNER
73 141 MATKOVIC
74 138  VAMPL

75 168 SARLAH
76 97 PETERNEL
77 84 LEBIC

78 99 PFEIFER
79 207 MAROT

80 167 PAVLICA
81 177 TAJINSEK
82 200 CUS

83 193 PODBEVSEK
84 31 RATAJC
85 203 MAROT

86 140 OCURSCAK
87 107 RAVBAR
88 81 KRULEC
89 64 GOVEJSEK
90 25 ANTLOGA
91 127 SESEK

92 77 KOZELJ

93 131 POTOCNIK
94 165 GRICNIK

95 92 OCEPEK
96 204 ROZMAN
97 155 SELIGO

98 58 DRNOVSEK

TIMING Ljubljana

URADNI REZULTATI

Ime
MATEJ
RAJKO
BLAZ
GREGOR
JANKO
DENIS
SIMON
MATEJ
TILEN
DRAGAN
JOZE
CRISTO
BRANKO
JANEZ
ANDREJ
TONI
IGOR
DAMJAN
MILIVOJ
JURE
UROS
MATIJA
FRANC
MIROSLAV
TOMAZ
TILEN
FRANC
MIHA
BENJAMIN
ALES
BOSTJAN
SEBASTJAN
BLAZ
ROBI
GORAZD
RADO
BENJAMIN
RUDI
SIMON
ERIK
TOMAZ
UROS
FRANCI
JAN
IVAN
BORUT
TADEJ
ANTON
BOJAN

20. TusSev vzpon na Celjsko ko€o

Celje, 1.6.2019

LR
1979
1981
1995
1981
1974
1981
1978
1988
1998
1958
1951
1987
1959
1970
1966
1964
1962
1975
1956
1987
1964
1982
1949
1971
1978
1982
1951
1983
2001
1985
1976
1974
1992
1975
1978
1955
1991
1947
1986
1971
1981
1967
1946
1988
1961
1983
1978
1957
1962

21/8

Klub
PD 3 SPORT

OK-SG

LASKO

BIKEREPUBLIC

SD MAKSIM

TUS TEAM

SD MAKSIM

KD SPRINT
PETER-SPORT LJUBLJANA

KK ZAVRSNICA

NAJS

SRD ZACRET

SD MAKSIM

BAMBI

JUST BE FREE

SD PULZ

WATTBIKE ANDRAZ TEAM
KD BELAUNCE

SD MAKSIM
SENTJUR POWER

KD SPRINT

SD MAKSIM

TEAM TURBO TROPOVC

RCI SPORT
KK ROGLA

METULJ
SENTJUR POWER
KK ZAGORSKA DOLINA

Rezultat
0:22:59
0:23:16
0:23:18
0:23:25
0:23:28
0:23:49
0:24:09
0:24:14
0:24:23
0:24:40
0:25:07
0:25:09
0:25:14
0:25:27
0:25:34
0:25:37
0:25:47
0:25:56
0:26:27
0:26:50
0:26:56
0:27:26
0:27:27
0:27:29
0:27:30
0:27:31
0:27:35
0:27:48
0:28:10
0:28:39
0:28:57
0:29:00
0:29:01
0:29:02
0:29:09
0:29:13
0:29:14
0:29:26
0:29:30
0:29:49
0:29:59
0:30:13
0:30:30
0:30:46
0:30:48
0:31:02
0:31:07
0:31:32
0:31:59
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M - Moski - skupno

Uvr.

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

St.
143
162
121
28
86
198
197
36
43
159
109
76
189
160
111
144
181
67
161
125
40
42
209
192
126
210
212
157

Priimek
VIZIAK
FLORJAN
KRAMER
MACEK
LUSNIC
PETERNEL
BORUSEK
SELIC
Selih
LORGER
RECNIK
KOPRIVC
GAJSAK
KNAFELL
SPAHIC
MERNIK
KAGENBURGER
HANKIC
GLINSEK
KRAMER
ZUPANC
Kramer

TIL

SIVAK
SPASLIC
DEBELJAK
KOSTOV
soviC

Z - Zenske - skupno

Uvr.

© 00 N O ok~ WDN P

e A o =
o U A WN P O

TIMING Ljubljana

St.
70
190
153
91
16
49
196
24
19
47
32
173
171
208
122
45

Priimek
JESENKO
JANCIC
GULIC
NOVAK
SELAN
BRELIH
GLAMOCAK
DOBROTINSEK
ZAVBI
BOJANC
RAVNAK
PRESEREN
GREJAN
KREBS
KRAMER
BERCON

URADNI REZULTATI

20. TusSev vzpon na Celjsko ko€o

Celje, 1.6.2019

Ime
SASO
MARKO
BORUT
GREGOR
ANDREJ
JANEZ
DRAGO
TOMAZ
Zlatko
ANDREJ
FLORJAN
MIRAN
SAMO
GREGOR
NUSMIR
IGOR
ACO
ASMIR
MATEJ
DAVID
SASO
Grega
IZTOK
IVAN
IVAN
MARKO
DEAN
DARJAN

Ime

ERIKA
NIKA
TEJA
KATARINA
DUNJA
TINA
TAJDA
ANITA
SASA
NIKA
TAMARA
MATEJKA
MASA
FRANCESKA
JULIJA
IRENA

LR
1982
1971
1969
1978
1964
1949
1953
1978
1966
1980
1986
1977
2001
1984
1980
1983
1954
1973
1989
1999
1974
1982
1990
1965
1962
1983
1989
1983

LR
1996
2001
1982
1997
1985
1979
1996
1975
1998
1995
1972
1964
1996
1961
1975
1949

3/8

Klub

SD MAKSIM

LUSNIC RACING TEAM

SD SNEZAK
SD MAKSIM
KS GAMSI CC
K.K. TRNOVLJE

SD MAKSIM
KS GAMSI CC
COMTRON d.o.0.

COMTRON d.o.o.

Klub

BTC CITY LJUBLJANA

BikeRepublic
TUS TEAM
KD ALPE

TUS TEAM
TUS TEAM
KD SPRINT
SD MAKSIM
KK ZAVRSNICA

Rezultat
0:32:26
0:34:05
0:34:18
0:34:49
0:35:10
0:35:12
0:35:44
0:35:46
0:35:55
0:36:24
0:36:41
0:36:57
0:39:04
0:39:08
0:40:49
0:40:55
0:44:34
0:44:37
0:44:42
0:46:13
0:47:47
0:49:59
0:50:20
0:50:41
0:53:05
0:53:29
0:53:47
0:59:32

Rezultat
0:20:50
0:21:10
0:23:03
0:23:25
0:23:59
0:24:56
0:26:50
0:27:35
0:28:25
0:28:36
0:30:18
0:31:38
0:33:50
0:34:20
0:36:35
0:41:24
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URADNI REZULTATI

20. TusSev vzpon na Celjsko ko€o
Celje, 1.6.2019

Z - Zenske - skupno

17 68 HUS KATJA 1992 0:47:47
18 30 PLAHUTA KATJA 1988 SD MAKSIM 0:49:07

O1 - Otroci 2008 in mlajSi

1 123 KRAMER JASA 2009 0:34:19
2 194 SOSTERIC MARCEL 2009 0:36:20
3 114 TOFANT OZBEJ 2009  brez meritve ¢asa 0:45:12
4 113 TOFANT URBAN 2009  brez meritve Casa 0:45:40
5 132 JURKO BRIN 2010 RCISPORT 0:54:48
6 115 TOFANT VORANC 2011 brez meritve Casa 1:12:56

02 - Otroci 2005 - 2007

MO - Amater (1990-2004)

1 151 ROPAS NEJC 1994 BIKEREPUBLIC 0:19:00
2 34 RAVNAK DAVID 1996  SD MAKSIM 0:19:02
3 179 ARKO JAN 1992 JB TEAM 0:19:03
4 48 BOZNAR KRISTIJAN 1990 IZVIR VIPAVA 0:19:07
5 61 FRIM DAVORIN 1992 GANESHA TEAM 0:19:08
6 63 GORICAR BLAZ 1990 0:19:39
7 72  KANGLER MATEJ 1992  SD TINJE 0:19:46
8 110 SEDAR TADEJ 1993 JB TEAM NOVO MESTO 0:19:53
9 149 SLUGA MATEVZ 2003 KK ADNA MOBIL 0:20:06
10 158 JERINA ANDRAZ 1991 KD ALPE SIS 0:20:47
11 53 CETINA NEJC 1991 BikeRepublic 0:21:20
12 128 POLAJNAR KLEMEN 1995 0:21:41
13 82 LAH GREGOR 1990 0:22:20
14 133 BERGANT MATIC 1991 SD KOLOKA 0:22:56
15 136 MAROT BLAZ 1995 OK-SG 0:23:18
16 33 RAVNAK TILEN 1998  SD MAKSIM 0:24:23
17 99 PFEIFER BENJAMIN 2001 0:28:10
18 200 CuUS BLAZ 1992 0:29:01
19 140 OCURSCAK BENJAMIN 1991 0:29:14
20 189 GAJSAK SAMO 2001 0:39:04
21 125 KRAMER DAVID 1999 0:46:13
22 209 TILI IZTOK 1990 COMTRON d.o.0. 0:50:20

MA - Master A (1985-1989)

1 130 PORENTA PRIMOZ 1988 SIBO 0:18:57

TIMING Ljubljana 41/ 8 www.timingljubljana.si



URADNI REZULTATI

20. TusSev vzpon na Celjsko ko€o
Celje, 1.6.2019

MA - Master A (1985-1989)

2 87 MARIC ROBI 1986 TEAM TURBO TROPOVCI 0:19:09
3 120 PLANK MARKO 1985 BikeRepublic 0:19:12
4 80 KREGAR MATJAZ 1985 B.V.G. Guli¢-BTS Company 0:21:09
5 88 MIKO DEJAN 1988 SKD AJM 0:22:23
6 15 KRAVOS MATEJ 1988 TUS TEAM 0:24:14
7 172 FERENCAK CRISTO 1987 0:25:09
8 90 NAGLIC JURE 1987 SRD ZACRET 0:26:50
9 207 MAROT ALES 1985 0:28:39
10 81 KRULEC SIMON 1986 0:29:30
11 131 POTOCNIK JAN 1988 RCI SPORT 0:30:46
12 109 RECNIK FLORJAN 1986 0:36:41
13 161 GLINSEK MATEJ 1989 0:44:42
14 212 KOSTOV DEAN 1989 0:53:47

MB - Master B (1980-1984)

1 169 LOVSE MATEJ 1983 GTG PLIN 0:17:31
2 71  JEZERSEK ANDREJ 1982 KD ALPE SIS 0:17:53
3 54 CRETNIK MARKO 1980 GANESHA TEAM 0:19:00
4 199 RIBIC ZORAN 1980 RIKI TEAM 0:20:10
5 124 GRAHELJ LUKA 1982 0:21:09
6 178 ZAMEDIC TOMAZ 1981 JB TEAM 0:21:43
7 98 PETROVIC RAJKO 1981 0:23:16
8 201 STRAUSS GREGOR 1981 0:23:25
9 187 DECKO DENIS 1981 BIKEREPUBLIC 0:23:49
10 39 ZALOZNIK MATIJA 1982 SD MAKSIM 0:27:26
11 168 SARLAH TILEN 1982 WATTBIKE ANDRAZ TEAM 0:27:31
12 84 LEBIC MIHA 1983 0:27:48
13 25 ANTLOGA TOMAZ 1981 SD MAKSIM 0:29:59
14 92 OCEPEK BORUT 1983 0:31:02
15 143  VIZJAK SASO 1982 0:32:26
16 159 LORGER ANDREJ 1980 K.K. TRNOVLJE 0:36:24
17 160 KNAFELL GREGOR 1984 0:39:08
18 111 SPAHIC NUSMIR 1980 0:40:49
19 144 MERNIK IGOR 1983 0:40:55
20 42  Kramer Grega 1982 KS GAMSI CC 0:49:59
21 210 DEBELJAK MARKO 1983 COMTRON d.o.0. 0:53:29
22 157 sowviC DARJAN 1983 0:59:32

MC - Master C (1975-1979)

1 65 GUCEK ANDREJ 1976  BikeRepublic 0:17:37
2 11 BRATUS DEAN 1978 TUS TEAM 0:18:35
3 106 PRESEREN JANI 1976 B.V.G. Guli¢-BTS Company 0:19:03
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URADNI REZULTATI

20. TusSev vzpon na Celjsko ko€o
Celje, 1.6.2019

MC - Master C (1975-1979)

4 117 VERCIC UROS 1975 SD BAM.BI 0:19:08
5 94 PAHER MARKO 1979 0:19:33
6 156 VESEL JOZE 1975 KD PAPEZ PODGORJE 0:20:49
7 119 ZVONAR RAJKO 1978 SENTJUR POWER 0:21:02
8 170 FERLEZ JURE 1975 WATTBIKE TEAM 0:21:47
9 9  MAHORIC MITJA 1976 TUS TEAM 0:21:56
10 37 SOLINC URBAN 1976  SD MAKSIM 0:22:27
11 154 PARADIZ MATEJ 1979 PD 3 SPORT 0:22:59
12 27 BASTL SIMON 1978  SD MAKSIM 0:24:09
13 186 SLIVECKA DAMJAN 1975 0:25:56
14 138 VAMPL TOMAZ 1978 SDPULZ 0:27:30
15 167 PAVLICA BOSTJAN 1976 0:28:57
16 193 PODBEVSEK ROBI 1975 0:29:02
17 31 RATAJC GORAZD 1978 SD MAKSIM 0:29:09
18 204 ROZMAN TADEJ 1978 METULJ 0:31:07
19 28 MACEK GREGOR 1978 SD MAKSIM 0:34:49
20 36 SELIC TOMAZ 1978 SD MAKSIM 0:35:46
21 76 KOPRIVC MIRAN 1977 0:36:57

MD - Master D (1970-1974)

1 8 TEKAVEC GREGOR 1974 TUS TEAM 0:17:36
2 10 JELIC BORJA 1974 TUS TEAM 0:19:33
3 180 DOVNIK MIRAN 1971 RIKI TEAM 0:20:56
4 62 GAJSER LEON 1970 KOSTRUNI 0:21:43
5 191 JANCIC JANKO 1974 LASKO 0:23:28
6 129 VOVK JANEZ 1970 0:25:27
7 141 MATKOVIC MIROSLAV 1971 JUST BE FREE 0:27:29
8 177 TAJINSEK SEBASTJAN 1974 0:29:00
9 64 GOVEJSEK ERIK 1971 0:29:49
10 162 FLORJAN MARKO 1971 0:34:05
11 67 HANKIC ASMIR 1973 0:44:37
12 40 ZUPANC SASO 1974  SD MAKSIM 0:47:47

ME - Master E (1965-1969)

1 52 CVET MIRAN 1968 KGT PAPEZ - ON RUNNING 0:18:36
2 57 DOLAR TOMAZ 1966 KK ZAVRSNICA 0:20:37
3 13  MELANSEK IZTOK 1966 TUS TEAM 0:20:53
4 14 PRPAR VLADO 1965 TUS TEAM 0:21:46
5 83 LAPORNIK ANDREJ 1969 0:22:26
6 79 KRAMER ANDREJ 1966 NAJS 0:25:34
7 127 SESEK UROS 1967 TEAM TURBO TROPOVCI 0:30:13
8 121 KRAMER BORUT 1969 0:34:18
9 43  Selih Zlatko 1966 KS GAMSI CC 0:35:55
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URADNI REZULTATI

20. TusSev vzpon na Celjsko ko€o
Celje, 1.6.2019

ME - Master E (1965-1969)

10 192  SIVAK IVAN 1965 0:50:41

MF - Master F (1960-1964)

1 46 BOJANC BRANKO 1963 KD SPRINT 0:21:00
2 12 ZAVBI ANDREJ 1960 TUS TEAM 0:21:14
3 164 STEFANE SRECKO 1963 KOSTRUNI SD — TINJE 0:21:37
4 100 PINTER ANDREJ 1964 SENTJUR POWER 0:21:48
5 56 CUK TOMISLAV 1960 BAM.BI 0:22:55
6 108 RAZBORNIK TONI 1964 0:25:37
7 195 GLAMOCAK IGOR 1962 0:25:47
8 93 OCVIRK UROS 1964 0:26:56
9 165 GRICNIK IVAN 1961 KK ROGLA 0:30:48
10 58 DRNOVSEK BOJAN 1962 KK ZAGORSKA DOLINA 0:31:59
11 86 LUSNIC ANDREJ 1964 LUSNIC RACING TEAM 0:35:10
12 126 SPASLIC IVAN 1962 0:53:05

MG - Master G (1955-1959)

1 112 STANKOWVIC DRAGAN 1958 KD SPRINT 0:24:40
2 183 ROGELJ JOZE 1951 PETER-SPORT LJUBLJANA 0:25:07
3 174 PRESEREN BRANKO 1959 KK ZAVRSNICA 0:25:14
4 182 PAPIC MILIVOJ 1956 0:26:27
5 66 HAFNER FRANC 1949 BAMBI 0:27:27
6 97 PETERNEL FRANC 1951 KD BELAUNCE 0:27:35
7 203 MAROT RADO 1955 SENTJUR POWER 0:29:13
8 107 RAVBAR RUDI 1947 KD SPRINT 0:29:26
9 77 KOZELJ FRANCI 1946 0:30:30
10 155 SELIGO ANTON 1957 SENTJUR POWER 0:31:32
11 198 PETERNEL JANEZ 1949 0:35:12
12 197 BORUSEK DRAGO 1953 SD SNEZAK 0:35:44
13 181 KAGENBURGER ACO 1954 0:44:34

ZA - Zenske A (1985-2004)

1 70 JESENKO ERIKA 1996 0:20:50
2 190 JANCIC NIKA 2001 BTC CITY LJUBLJANA 0:21:10
3 91 NOVAK KATARINA 1997 BikeRepublic 0:23:25
4 16  SELAN DUNJA 1985 TUS TEAM 0:23:59
5 196 GLAMOCAK TAJDA 1996 0:26:50
6 19 ZAVBI SASA 1998 TUS TEAM 0:28:25
7 47 BOJANC NIKA 1995 KD SPRINT 0:28:36
8 171 GREJAN MASA 1996 0:33:50
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URADNI REZULTATI

20. TusSev vzpon na Celjsko ko€o
Celje, 1.6.2019

ZA - Zenske A (1985-2004)

9 68 HUS KATJA 1992 0:47:47
10 30 PLAHUTA KATJA 1988 SD MAKSIM 0:49:07

ZB - Zenske B (1970-1984)

1 153 GULIC TEJA 1982 0:23:03
2 49  BRELIH TINA 1979 KD ALPE 0:24:56
3 24 DOBROTINSEK ANITA 1975 TUS TEAM 0:27:35
4 32 RAVNAK TAMARA 1972  SD MAKSIM 0:30:18
5 122 KRAMER JULIJA 1975 0:36:35

ZC - Zenske C (1969 in starej3e)

1 173 PRESEREN MATEJKA 1964 KK ZAVRSNICA 0:31:38
2 208 KREBS FRANCESKA 1961 0:34:20
3 45 BERCON IRENA 1949 0:41:24

XM - MTB - mosKki

1 176 JAZBEC MATIC 1985 2SIMPL 0:26:41
2 184 DEZELAK DENIS 1987 LASKO 0:26:49
3 185 VITASOMIC ALES 1992 KK LASKO 0:28:13
4 152 DRAKSLER VIKI 1959 0:28:23
5 35 SAJKO BOR 1978 SD MAKSIM 0:34:41
6 134 MACEK MARJAN 1970 0:37:50
7 142 STERNAD ZIGA 1992 0:37:57
8 137 GLAVAN JERNEJ 1999 0:41:24
9 206 KLAKOCER ROBERT 1963 SD MAKSIM 0:47:37
10 55 CUFER CRTOMIR 1965 0:49:53
11 188 GAJSAK ANTON 1975 DQ

XZ - MTB - Zzenske

59 DRNOVSEK ANJA 1996 KK ZAGORSKA DOLINA 0:41:35
2 60 DRNOVSEK TATJANA 1970 KK ZAGORSKA DOLINA 0:56:42

[

TIMING Ljubljana 8/8 www.timingljubljana.si



